

افتتاح ۴۴۵ میلیاردی اماکن ورزشی در استان آذربایجان شرقی



عصر آزادی/سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در تشریح این خبر گفت: با توجه به عنایات خداوند متعال و همچنین جذب اعتبارات ویژه در حوزه عمرانی اماکن ورزشی استان در سال های اخیر، خوشبختانه پیشرفت های چشم گیری در پروژه های عمرانی استان رقم خورده و بسیاری از پروژه های نیمه تمام استان به مرحله بهره برداری رسیده است. عصر آزادی/فرهادفرهادپور: وی افزود: در حال حاضر اکثر پروژه های عمرانی استان پس از سال ها در مرحله اتمام و بهره برداری قرار دارند که تعدادی از این پروژه ها در روزهای آتی و برخی دیگر در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید. ستوده نژاد در خصوص پروژه های قابل افتتاح تصریح کرد: چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای بسطاملو شهرستان خدا آفرین، چمن های مصنوعی

پیر جهان در یک قدمی المپیک پاریس



عصر آزادی/سرویس ورزشی: ملی پوشان دوومیدانی ایران مدال های رنگارنگی را در مسابقات بین المللی جام کازانوف به دست آوردند.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور: مسابقات دوومیدانی بین المللی جام کازانوف به میزبانی المانی قزاقستان در حال برگزاری است که نتایج نمایندگان کشورمان به این شرح است: مهدی پیرجهان نماینده شایسته کشورمان موفق شد با ثبت رکورد ۵۰.۵۸ ثانیه عنوان قهرمانی ۴۰۰ متر با مانع این رقابت ها را از آن خود کند.

سفر مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به شهرستان بخش ایلخچی شهرستان اسکو



عصر آزادی/سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان به بخش ایلخچی شهرستان اسکو سفر کرد.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور: در این سفر مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از پروژه در حال ساخت زمین چمن مصنوعی فوتبال بازدید کرد. در این بازدید علیرضا مستنول روابط عمومی و مشاور مدیرکل ورزش و جوانان استان حضور داشت.

۴ ملی پوش دوچرخه سواری در روستای تاریخی کندوان



عصر آزادی/سرویس ورزشی: به صلاح حدید جاناتان ویگنز ۴ رکابزن تیم ملی در هتل لاله کندوان آذربایجان شرقی اردوی آماده سازی برگزار کردند.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور: علی لیب، حسن سیف الهی، آیدین علیاری و مهدی آقاقلچی چهار رکابزن تیم ملی به مدت یک هفته در اردوی ارتفاع ۲۲۵۰ متر حضور خواهند داشت. گفتنی است، این اردو از روز گذشته استارت خورد.

در خوش بانوان آذربایجان شرقی در مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور



عصر آزادی/سرویس ورزشی: مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور بانوان در رده سنی بزرگسالان در حالی به میزبانی تهران برگزار شد که در پایان این رقابت ها بانوان استان آذربایجان شرقی دو مدال بدست آوردند.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور: در این رقابت ها زهره افخم توانست در بخش ۱۰ هزار متر عنوان نایب قهرمانی را بدست آورد و در بخش ۴۰۰ متر با مانع ثمین جعفر زاده مدال برنز مسابقات را بدست آورد.

راه یابی ۲ کشتی اسکو به مسابقات لیگ کشتی نوجوانان کشور



عصر آزادی/سرویس ورزشی: مسابقات انتخابی استانی لیگ کشتی نوجوانان کشوری به میزبانی تبریز روز جمعه یکم تیرماه برگزار شد و دو کشتی شهرستان اسکو به ترکیب تیم استان در رقابت های کشوری راه یافتند.

عصر آزادی/فرهادفرهادپور: بر این اساس حسن دردمند در وزن ۷۰ کیلو گرم و ابوالفضل کریمی در وزن ۹۲ کیلو به عنوان قهرمانی و مدال طلا بدست یافتند تا به همراه تیم استان در لیگ کشوری حضور یابند و مبین طهماسبی دیگر کشتی گیر شهرستان اسکو در وزن ۹۲ کیلو به مدال نقره دست یافت. هدایت تیم کشتی شهرستان اسکو در این دوره از رقابتها را غلامرضا امیرنجمی و ابراهیم رحمتی بر عهده داشتند.

آزادی به العروبه پیوست



مهاجم فصل قبل نساجی با العروبه به توافق نهایی رسید و رسماً به این تیم پیوست. به گزارش ایسنا، محمد رضا آزادی فصل بسیار خوبی را با نساجی پشت سر گذاشت و یکی از گزینه های حضور در پرسپولیس بود. این مهاجم ۳۴ ساله تصمیم گرفت که راهی لیگ امارات شود. رسانه السد امارات اعلام کرد که آزادی با العروبه به توافق نهایی رسیده و قرارداد امضا کرده است. باشگاه نساجی اعلام کرده بود که آزادی با این باشگاه قرارداد دارد اما بند فسخ ۶۰۰ هزار دلاری داشته و در صورت پرداخت این مبلغ می تواند از این تیم شمالی جدا شود.

اماراتی ها به نظر می رسد توجه ویژه به بازیکنان ایرانی در تابستان دارند و خبرها از حضور رامین رضاییان و شهریار مغاللو در لیگ این کشور حکایت می کنند. به احتمال خیلی زیاد قایدی، نوراللهی و سعید عزت اللهی هم فصل بعد در لیگ امارات بازی می کنند تا شمار بازیکنان ایرانی در این لیگ افزایش یابد.

حضور ۵ داور ایرانی در دوره آموزشی VAR



سمینار داوران نخبه و دوره کمک داور ویدئویی بانوان آسیا در مالزی برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، ویندوز جان دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال ایران از برگزاری سمینار داوران نخبه فوتبال و دوره کمک داور ویدئویی بانوان آسیا خبر داد و از نمایندگان ایران به شرح زیر جهت حضور در این سمینار دعوت کرد:

داوران: مهسا قربانی، مهناز ذکایی و سلطنت نوروزی کمک داوران: بهاره سیفی نهبانندی، آنا لشنی سمینار نخبه داوری از ۲۲ تا ۲۵ مرداد و دوره کمک داور ویدئویی از ۲۹ مرداد تا دوم شهریور در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا (کوالالمپور) برگزار می شود.

شرط بزرگ مالک باشگاه تراکتور؛ قرارداد حق پخش را امضا کنید



فصل آینده شرط ورود دوربین های تلویزیونی به ورزشگاه را عقد قرارداد مستقیم و بدون واسطه صدا و سیما با باشگاه قرار داده است. مورد مهم بعدی کیفیت پخش بازی ها است که از عوامل اصلی ریزش مخاطب فوتبال محسوب می شود. یکی دیگر از موضوعات مهم مطرح شده از سوی زنوزی که آن هم به صدا و سیما مربوط می شود، بحث پخش بازی های تراکتور از شبکه های سراسری است. طبق ادعای زنوزی، اگر معیار میزان مخاطب و هوادار است، تراکتور طبق نظرسنجی ها جزو برترین های در آسیا است و او این سؤال را مطرح کرده که چرا باید هوادار این تیم حتی در داخل کشور از تماشای بازی تیمش محروم باشد؟ علاوه بر این، موضوع مذکور بر روند نقل و انتقالات تیم ها نیز تأثیر دارد و اغلب بازیکنان با وجود پیشنهاد بالاتر، مایل به حضور در آن دو تیم هستند، چرا که عملکرد آنها به جای چهار بازی در طول فصل (بازی رفت و برگشت مقابل استقلال و پرسپولیس)، با حضور در یکی از این دو تیم ۳۰ بازی در پخش زنده سراسری به نمایش درمی آید که به گفته زنوزی این امر مصداق بارز تبعیض است.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: در شرایطی که تکلیف مالکیت باشگاه تراکتور همچنان نامشخص است، مهم ترین خواسته زنوزی در جلسات مربوط به حل این مشکل برطرف شدن موضوع حق پخش تلویزیونی است. عصر آزادی/فرهادفرهادپور: هر چند همچنان وضعیت تراکتور برای فصل آینده مشخص نیست و در، همچنان بر پاشنه واگذاری می چرخد، اما اظهارنظرهای روزهای اخیر برخی مسئولان حاکی از آن است که زنوزی در جلسات برگزار شده، موانع و مشکلات پیش روی باشگاهداری را مطرح کرده که در صدر آن، موضوع حق پخش قرار دارد. طبق شنیده ها، زنوزی بر این باور است که صدا و سیما وقتی برای تولید یک سریال چند قسمتی صدها میلیارد هزینه می کند، چرا برای پخش فوتبال که مخاطبی به مراتب بیشتر دارد و درآمد میلیاردی از آن به دست می آورد، هزینه نمی کند و سهم باشگاه ها را نمی دهد؟ زنوزی حساب تراکتور به عنوان باشگاه خصوصی را از سایر باشگاه های لیگ برتری جدا دانسته و گفته کاری با سازوکار بقیه باشگاه ها ندارد

باسمنج قهرمان مسابقات تیمی، میانداری و هنرهای فردی نونهالان و نوجوانان آذربایجان شرقی



عصر آزادی/سرویس ورزشی: مسابقات تیمی، میانداری انفرادی و هنرهای فردی نونهالان و میانداری انفرادی نوجوانان قهرمانی آذربایجان شرقی در زورخانه حضرت علی بن ابی طالب (ع) کلانشهر تبریز برگزار شد. نفرات برتر به شرح ذیل معرفی شدند: چرخ تیز ۴۰- نفر اول محمد امین جودی (ور/تبریز) نفر دوم علی جنانی فرد (تبریز) نفر سوم محمد امین رستم نژاد (تبریز) نفر سوم مشترک طاهار داودی (میانه)

چرخ تیز ۴۰+ نفر اول فردین خدایی (تبریز) کباده ۴۰+ نفر اول یاران علیپور (میانه) نفر دوم علی اکبر انتباهی (باسمنج) میانداری انفرادی نونهالان: نفر اول ابوالفضل جواد (باسمنج) نفر دوم مشترک محمد امین جودی (ور/تبریز) نفر دوم مشترک فردین خدایی (تبریز) میانداری انفرادی نوجوانان: نفر اول امیر حسین نعمتی (باسمنج) نفر دوم الیا مولایی (ملکان) تیمی زورخانه ای: تیم باسمنج با ترکیب ابوالفضل جواد - علی اکبر انتباهی - علی هدایی - امیرعلی بی نیاز - عطا حسینیان - امیرعباس ایبوردی - محمود حیدری اصل مقام اول را کسب کرد.

برگزاری دومین مرحله مسابقات ساندا و انتخابی تالو آذربایجان شرقی



عصر آزادی/سرویس ورزشی: دومین مرحله مسابقات درون اردویی ساندا و انتخابی تالو دختران و پسران آذربایجان شرقی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، دومین مرحله مسابقات درون اردویی ساندا نوجوانان و جوانان پسران و مسابقات درون اردویی تالو دختران و پسران یکم تیر ماه در خانه ووشو استان پیگیری شد و نهایتاً نفرات فیکس ساندا نوجوانان و تالو دختران و پسران نونهالان، نوجوانان و جوانان مشخص شدند. نفرات منتخب ساندا نوجوانان پسران:

۴۲ کیلوگرم رضا امیری از میانه
۴۸ کیلوگرم صدرا سلمانی از تبریز- ۵۲ کیلوگرم بنیامین کریمی از میانه- نفرات ساندا جوانان پسران؛
۴۸ کیلوگرم یونس مقدمی از میانه- ۵۲ کیلوگرم احسان ولی زاده از جلفا و نیما گندمی از تبریز
۵۶ کیلوگرم امیر حسین تومن از تبریز
۶۰ کیلوگرم عطا حسن پور از تبریز- ۶۵ کیلوگرم ابوالفضل ابراهیمی از تبریز
۷۰ کیلوگرم عای محمد زاده از تبریز
نفرات منتخب تالو پسران:
نونهالان (علی حقیقی فر - الیا آقاجانی)
نوجوانان (عطا نصیری و علی پورقاسمی)
جوانان (علی ولیزاده)
نفرات منتخب تالو دختران:
نونهالان (ماهی ترکیان - وانیا حسن پور)
نوجوانان (مایسا آقا محمدپور - سلن وفایی)
جوانان (ریحانه نریمانی - سول ستاری)
گفتنی است، نفرات منتخب ساندا جوانان دختران و پسران طی برگزاری مسابقات تدارکاتی و درون اردویی متعاقباً اعلام خواهد شد.

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴

مزایده عمومی واگذاری بهره برداری از سالن ورزشی تندرستی صدرا (بدون تجهیزات) موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایشار استان آذربایجان شرقی برای مدت یکسال

نام و نشانی مزایده گزار:

موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایشار استان آذربایجان شرقی به نشانی تبریز، بلوار استاد شهریار، ابتدای خیابان گلکار، مجتمع صدرا

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:

موضوع مزایده	شماره مزایده در سامانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
سالن تندرستی صدرا (بدون تجهیزات)	5003093116000040	240,000,000 ریال

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۳۳۲۹۹۵۰۰ نزد بانک دی به نام موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایشار قابل واریز در کبه شعب بانک دی ارائه گردد.

توضیحات:

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ می باشد.

مهلت زمان خرید اسناد مزایده:

از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تا ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

مهلت آلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد:

از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تا ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها:

۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ ساعت ۱۱ ظهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت و به نشانی تهران خیابان موسوی شمالی خیابان برفروشان پلاک ۲۰

محل تحویل پاکت های تضمین به یکی از دو نشانی ذیل:

-تهران خیابان طالقانی خیابان موسوی شمالی خیابان برفروشان پلاک ۲۰

-تبریز، بلوار استاد شهریار، ابتدای خیابان گلکار، مجتمع صدرا موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایشار

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

- تلفن تماس جهت کسب اطلاعات: ۳۳۲۸۵۲۰۹ و ۰۵-۳۳۲۸۵۲۰۹ کد ۰۴۱

- مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشد.

تذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایشار